من سأل
الله التوفیق
و لم یجتهد
فقد استهزأ
بنفسه
هر کس از خدا
توفیق بخواهد و
تلاش نکند، خود را
مسخره کرده است.

موضوع اصلی این بــــاغ اردوگاه »نوآوری و خلاقیت بانوان« است و ســــعی شــده بانوان مستعد
در حوزه های هنــــری، فرهنگــــی و تربیتــی را رصــــد و شناســــایی و از نوآوری های آن ها

حمایت کند.
گزيدهگزيده

چهار شنبه 3 آذر ۱400 ۱8 ربیع الثانی ۱443 24 نوامبر202۱ سال سی و چهارم شماره 9679 ویژه نامه 207

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای ایرج خادمی دارای شناسنامه شماره 2317 به شرح دادخواست به کلاسه 4/0000376 از این شورا
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا خادمی به شناسنامه 73 در تاریخ